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	Označení partnera
	Číslo smlouvy
	IČO
	Původní rozpočet v Kč
	Nový rozpočet v Kč

	P24
	Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín
	06474/2018/EP
	60336251
	50.253,00 Kč
	81.659,55 Kč

	P38
	Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, příspěvková organizace
	06627/2018/EP
	75029774
	70.126,35 Kč
	115.953,60 Kč

	P39
	Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254
	06486/2018/EP
	68157797
	90.300,00 Kč
	324.145,50 Kč

	P42
	Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace
	06542/2018/EP
	00848328
	46.683,00 Kč
	76.167,00 Kč



